1.00 E48 - SERVICIO 78141502 TRAMITES Y SERVICIOS ADUANA MEXICANA 
PEDIMENTO -5002498 F-FEI22501

$1,041.16 $1,041.16

1.00 E48 - SERVICIO 78141502 TRAMITES Y SERVICIOS ADUANA MEXICANA 
PEDIMENTO -5002498 F-FEI22502

$1,041.16 $1,041.16

12,304.62Subtotal:
0.00Descuentos:

I.V.A.: 984.34

Total: $13,288.96

Importe con letra
trece mil doscientos ochenta y ocho Pesos 96/100 M.N.

Importe Gastos ComprobadosGastos

GASTOS PAGADOS A CUENTA DE TERCEROS
F-FEI22472 A F-FEI22491 SERVICIOS OTORGADOS POR 
CIL REWARDS

$336.00 Importe Factura: $13,288.96

Otros Gastos: $336.00

Total: $13,624.96Total de Gastos: $336.00